
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
13.12.2022 м. Горішні Плавні № 274 

 

Про затвердження Плану роботи  
виконавчих органів Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області на 2023 рік 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою організаційного забезпечення виконання завдань господарського і 

соціально-культурного будівництва у міській об’єднаній територіальній громаді 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити план роботи виконавчих органів Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області на 2023 рік, що складається із 

таких розділів: 

  1.1. Питання, які плануються для розгляду міською радою, згідно з 

додатком 1. 

  1.2. Питання, які розглядатимуться на засіданнях виконавчого 

комітету, згідно з додатком 2. 

  1.3. Питання, які розглядатимуться на нарадах у міського голови, 

згідно з додатком 3. 

  1.4. Питання, які будуть розглядатися на оперативно-розпорядчих 

нарадах у керівництва виконавчого комітету, згідно з додатком 4. 

  1.5. Проведення організаційно-масових заходів, згідно з додатком 5. 

  1.6. Інформування населення про діяльність виконавчих органів, згідно 

з додатком 6. 

  1.7. Робота з добору, розстановки та навчання кадрів, згідно з 

додатком  7. 

  1.8. Робота зі зверненнями громадян, згідно з додатком 8. 

  1.9. Організація та здійснення контролю за виконанням документів, 

згідно з додатком 9. 

  1.10. Діяльність з підготовки проєктів регуляторних актів згідно з 

додатком 10. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

 2. Першому заступнику, заступникам міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів, керуючому справами виконкому, старостам старостинських 

округів, керівникам департаментів, управлінь, відділів і служб виконавчих органів 

міської ради забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих заходів. 

 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 
 
 

Питання, які плануються для розгляду міською радою 
 

№ 
п/п 

 
Перелік питань 

 

Готують питання на 
розгляд 

Протягом року 
1.  Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

(щомісяця). 

Чуприна О.А., 

Шкопотко М.М. 

2.  Про надання згоди на виготовлення технічної 

документації із землеустрою (щомісяця). 

3.  Про передачу земельних ділянок у власність або 

користування громадянам та юридичним особам 

(щомісяця). 

4.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок (щомісяця). 

5.  Про затвердження (погодження) технічних 

документацій із землеустрою (щомісяця). 

6.  Про укладання договорів на встановлення 

земельного сервітуту, суперфіцію (щомісяця). 

7.  Про продаж земельних ділянок (за потребою). 

8.  Про проведення земельних торгів (за потребою). 

9.  Про подовження (припинення) договорів  

користування земельними ділянками, договорів 

особистих строкових сервітутів, внесення змін до 

них, укладення договорів користування на новий 

строк (щомісяця). 

Павленко І.О.,  

Пятіна В.М. 

10.  Про придбання на пільгових умовах квартир 

фахівцями бюджетної сфери міста (за потребою). 

Павленко І.О., 

Киричок І.О. 

11.  Про приватизацію кімнат у гуртожитках. Павленко І.О.,  

Киричок І.О. 

12.  Про затвердження розміру статутного капіталу та 

внесення змін до статутів комунальних 

підприємств, закладів (за потребою). 

Павленко І.О., 

Овчиннікова О.В. 

13.  Про внесення змін до бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2023 рік (за потребою). 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

14.  Про резервний фонд бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади за 2023 рік (щомісячно). 

 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

 

І квартал  
СІЧЕНЬ 

1. Про затвердження на 2023 рік заходів відповідно 

до «Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 – 2023 роки». 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

2. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів 

та забезпечення екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської територіальної громади на 

2021 - 2025 роки. 

3. Про внесення змін до Програми надання дотації на 

відшкодування різниці між економічно 

обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим 

для населення на проїзд в місті Горішні Плавні на 

2020 - 2024 роки. 

ЛЮТИЙ 
1. Про призначення замовником Департамент 

житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

2. Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади за 2022 рік. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

3. Про резервний фонд бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади за 2022 рік. 

4. Про діяльність Інклюзивно- ресурсного центру 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області за 

2022 рік. 

Павленко І.О.,  

Пятіна В.М. 

5. Про призначення стипендій провідним 

спортсменам міста Горішні Плавні на 2023 рік. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

 6. Про затвердження Положення «Про стимулювання 

талановитих і обдарованих дітей, міських творчих 

колективів та їх керівників (викладачів), що є 

переможцями в галузі культури» на 2023 рік. 

БЕРЕЗЕНЬ 
1. Про виконання Програми економічного і 

соціального розвитку Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади Кременчуцького 

району Полтавської області за 2022 рік. 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

2. Про затвердження Положення про 

Горішньоплавнівську ланку територіальної 

підсистеми єдиної державної  системи цивільного 

Чуприна О.А., 

Великородний В.Л. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

 

захисту Полтавської області, її структуру та 

перелік сил цивільного захисту 

3. Про внесення змін до Програми підтримки 

співвласників багатоквартирних будинків 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2023 - 2026 роки. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

ІІ квартал  
ТРАВЕНЬ 

1. 

Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади за І квартал 2023 

року. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

ІІІ квартал 
ЛИПЕНЬ 

1. Про хід виконання Програми розвитку та 

підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області на 2023-2025 роки 

Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О. 

СЕРПЕНЬ 
1. Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади за перше півріччя 

2023 року. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

2. Про прогноз бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

3. Про внесення змін до Програми підтримки 

співвласників багатоквартирних будинків 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2023-2026 роки. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

4. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 

житлово-комунального господарства та 

благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 

громади на 2021-2023 роки. 

5. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів 

та забезпечення екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської територіальної громади на 

2021 - 2025 роки. 

6. Про внесення змін до Програми надання дотації на 

відшкодування різниці між економічно 

обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим 

для населення на проїзд в місті Горішні Плавні на 

2020 - 2024 роки. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 

 

ІV квартал 

ЖОВТЕНЬ 
1. Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади за 9 місяців 2023 

року. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

2. Про закріплення території обслуговування за 

закладами освіти Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади. 

Угнічева Н.Д., 

Щербина Л.О. 

ЛИСТОПАД 
1. Звіт міського голови про діяльність виконавчих 

органів Горішньоплавнівської міської ради за 2023 

рік. 

Биков Д.Г., 

Шеремет С.О. 

2. Про затвердження Програми підтримки та 

розвитку малого та середнього підприємництва на 

території Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки 

Павленко І.О., 

Овчиннікова О.В., 

Золотова С.О. 

3. Про встановлення вартості харчування учнів 

закладів загальної середньої освіти. 

Угнічева Н.Д., 

Щербина Л.О. 

4. Про хід виконання Програми розвитку та 

підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області на 

2023-2025 роки 

Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О. 

 

5. Про затвердження Плану діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів міською радою на 

2024 рік. 

Таран О.П. 

 

ГРУДЕНЬ 
1. Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2024 рік.  

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

2. Про затвердження Програми економічного і 

соціального розвитку Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади Полтавської 

області на 2024 рік. 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

3. Про затвердження Програми підтримки заходів 

мобілізації та забезпечення територіальної оборони 

на 2024 рік. 

Дорота С.С., 

Великородний В.Л. 

 

4. Про затвердження міської Програми допризовної 

підготовки, військово-патріотичного виховання 

молоді та призову громадян України на військову 

службу у 2024 році. 

5. Про затвердження організаційно-методичних 

рекомендацій з підготовки населення 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 

 

громади до дій у разі виникнення надзвичайних 

ситуацій на 2024 рік 

6. Про порядок розподілу орендної плати за оренду 

комунального майна та напрямки її використання у 

2024 році. 

Павленко І.О., 

Дрозд О.А. 

7. Про внесення змін до Комплексної програми 

розвитку галузей культури, фізичної культури і 

спорту у місті на 2022-2026 роки.  

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

8. Про хід виконання Програми соціально-правового 

захисту дітей, підтримки сімей у м. Горішні Плавні 

на 2021 – 2025 роки у 2023 році. 

Угнічева Н.Д., 

Горбенко М.М. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційного роботи,  

документування та контролю                                                    Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Питання, які розглядатимуться на засіданнях 
виконавчого комітету 

  
№ 
п,п 

Перелік питань 
Відповідальні 

виконавці 
Протягом року 

1. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами (за потребою). 

Чуприна О.А., 

Шкопотко М.М.  

2. Про розгляд житлових питань (за потребою). Павленко І.О., 

Киричок І.О.  3. Про службові жилі приміщення (за потребою). 

4. Про затвердження рішення адміністрації і 

профспілкового комітету ПрАТ «Полтавський 

ГЗК» про взяття на квартирний облік працівників 

(за потребою). 

5. Про соціальний квартирний облік (за потребою). 

6. Про надання допомоги на поховання (за 

потребою). 

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

7. Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування. 

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

8. Про надання (втрату) статусу дітям, влаштування 

дітей, призначення опіки (піклування) над дітьми 

та їх майном, надання дозволів на здійснення 

правочинів стосовно житла та майна дітей, 

встановлення часу зустрічей одного з батьків з 

дитиною (щомісячно). 

Угнічева Н.Д.,  

Горбенко М.М. 

9. Про затвердження списку дітей перших двох 

років життя із числа малозабезпечених сімей для 

безкоштовного забезпечення продуктами 

дитячого харчування (щомісячно). 

Угнічева Н.Д.,  

Дудник В.О. 

10. Про відзначення громадян, трудових колективів, 

громадських організацій з нагоди ювілеїв, 

професійних та державних свят. 

Калашнік С.О.,  

Поденежна В.М. 

СІЧЕНЬ 
1. Про затвердження заходів на виконання у 2023 

році міської «Програми реалізації молодіжної 

політики, підтримки сім’ї, забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків на 2020-

2024 роки». 

Угнічева Н.Д., 

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 

 

2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального некомерційного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області» 

Павленко І.О.,  

Пятіна В.М. 

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області» 

4. Про стан роботи зі зверненнями громадян за 2022 

рік. 

Калашнік С.О.,  

Ященко Л.В.  

ЛЮТИЙ 
1. Про забезпечення у місті реалізації державної 

політики у сфері соціального захисту громадян, 

які потребують підтримки з боку держави. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

2. Про затвердження Плану основних заходів 

цивільного захисту Горішньоплавнівської міської 

ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту 

Полтавської області на 2023 рік. 

Великородний В.Л. 

3. Про проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів до садових товариств. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

4. Про вжиті заходи щодо підтримки безпритульних 

тварин у 2022 році. 

5. Про схвалення звіту виконання бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади за 2022 рік. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

6. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт». 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

7. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка». 

8. Про роботу адміністративної комісії виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області у 

2022 році. 

 

 

 

 

Калашнік С.О.,  

Таран О.П.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10 

 

БЕРЕЗЕНЬ 
1. Про підготовку закладів освіти 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади до нового 2023-2024 навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства  готелю 

«Славутич». 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності Горішньоплавнівського міського 

територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) 

«Калина». 

4. Про черговий призов громадян України чоловічої 

статі, яким до дня відправлення у військові 

частини виповнилося 18 років, та старших осіб, 

які не досягли 27-річного віку і не мають права на 

звільнення або відстрочку від призову на 

строкову військову службу. 

Дорота С.С., 

Великородний В.Л. 

КВІТЕНЬ 
1. Про організацію оздоровлення та відпочинку 

дітей і підлітків влітку 2023 року. 

Угнічева Н.Д., 

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В. 

2. Про визначення переможця конкурсу з 

перевезення пасажирів до садових товариств. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

3. Про організацію літнього відпочинку та 

забезпечення безпеки населення на водних 

об’єктах міста у 2023 році. 

4. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 

«СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

5. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖЕП № 4. 

ТРАВЕНЬ 
1. Про роботу житлово-комунальних підприємств 

міста в опалювальний період 2022-2023 років та 

завдання по їх підготовці до наступного 

опалювального періоду. 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б.  

2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 

«Спеціалізоване підприємство ритуальних та 

похоронних послуг «Вічність». 

Павленко І.О.,  

Пятіна В.М. 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



11 

 

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального закладу культури 

«Міський Палац культури і творчості». 

Павленко І.О.,  

Пятіна В.М. 

ЧЕРВЕНЬ 
1. Про результати фінансово-господарської 

діяльності Краєзнавчого музею міста Горішні 

Плавні. 

Павленко І.О.,  

Пятіна В.М. 

2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального закладу 

«Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області». 

ЛИПЕНЬ 
1. Про роботу по соціально-правовому захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування у Горішньоплавнівській міській 

територіальній громаді. 

Угнічева Н.Д.,  

Горбенко М.М.  

2. Про стан роботи зі зверненнями громадян за І 

півріччя 2023 року. 

Калашнік С.О., 

Ященко Л.В.  

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 

«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області». 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

4. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖРЕП № 1. 

СЕРПЕНЬ 
1. Про готовність закладів освіти 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади до нового 2023-2024 навчального року. 

Угнічева Н.Д., 

Щербина Л.О.  

2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 

«Рембудсервіс» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

Павленко І.О,  

Пятіна В.М. 

3. Про схвалення прогнозу бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки. 

Павленко І.О., 

Говорун А.М. 

ВЕРЕСЕНЬ 
1. Про затвердження фактичної мережі закладів 

загальної середньої освіти Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 2023-2024 

навчальний рік. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12 

 

2. Про готовність ПСМНЗ «Дитяча музична школа» 

та ПСМНЗ «Дитяча художня школа» до нового 

2023 - 2024 навчального року. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І.  

3. Про готовність ДЮСШ міста до нового 2023-2024 

навчального року. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

4. Про стан готовності житлово-комунальних 

підприємств міста до початку опалювального 

періоду 2023-2024 років. 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б.  

ЖОВТЕНЬ 
1. Про затвердження лімітів споживання 

енергоносіїв бюджетним установам та 

організаціям міста на 2024 р. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

2. Про черговий призов громадян України чоловічої 

статі, яким до дня відправлення у військові 

частини виповнилося 18 років, та старших осіб, 

які не досягли 27-річного віку і не мають права на 

звільнення або відстрочку від призову на 

строкову військову службу. 

Дорота С.С., 

Великородний В.Л. 

ЛИСТОПАД 
1. Про схвалення проєкту бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

2. Про організацію харчування дітей у закладах 

загальної освіти Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

3. Про погодження графіків проведення масових 

вибухових робіт на 2024 рік у кар’єрі 

ПрАТ «Полтавський ГЗК» та ВАТ «Єристівський 

ГЗК». 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

4. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 

«Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області». 

Павленко І.О.,  

Пятіна В.М. 

5. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального виробничого 

підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 

6. Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів на 2024 рік. 

Таран О.П. 

ГРУДЕНЬ 
1. Про схвалення проєкту Програми економічного і 

соціального розвитку Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади Полтавської 

області на 2024 рік. 

Павленко І.О., 

Овчиннікова О.В.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



13 

 

2. Про стан організації харчування дітей в закладах 

дошкільної освіти Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О. 

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства «Редакція 

міської газети «Громадська думка». 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

4. Про затвердження плану роботи виконавчих 

органів Горішньоплавнівської міської ради на 

2024 рік. 

Калашнік С.О.  

 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  

документування та контролю                                                      Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



14 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Питання, які розглядатимуться на нарадах 
у міського голови 

 

Наради у міського голови з керівниками виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради відбуваються двічі на місяць по понеділках 

(за окремим планом). 

 

Наради у міського голови з першим заступником, заступниками міського голови, 

керуючим справами виконкому, секретарем міської ради відбуваються щодня 

(за окремим планом). 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  

документування та контролю                                                      Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



15 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

Питання, які будуть розглядатися на оперативно-розпорядчих 
нарадах у керівництва виконавчого комітету 

 
№ 
пп. 

Перелік питань Відповідальні виконавці 

І квартал 
1. Про актуальні питання життєдіяльності 

міста 

Чуприна О.А., Дорота С.С., 

Калашнік С.О.,  

Угнічева Н.Д.,  

Павленко І.О. 

2. Про цінову ситуацію на споживчому ринку 

міста. 

Павленко І.О. 

3. Про стан своєчасної виплати заробітної 

плати на підприємствах міста. 

Павленко І.О. 

4. Про стан розрахунків по орендній платі за 

землю. 

Павленко І.О. 

5. Про легалізацію незаконного обігу 

грошових потоків «тіньової» економіки. 

Павленко І.О. 

6. Про епідемічну ситуацію щодо 

захворюваності на грип, ОРВІ, COVID-19. 

Угнічева Н.Д. 

7. Про підготовку до відзначення Дня 

Соборності і свободи України 

Угнічева Н.Д. 

8. Про організацію відпочинку дітей і підлітків 

влітку 2023 року. 

Угнічева Н.Д. 

9. Про рівень відшкодування населенням 

витрат на виробництво комунальних послуг. 

Чуприна О.А. 

10. Про перевезення пасажирів до садових 

товариств. 

Чуприна О.А. 

11. Про організацію двомісячника чистоти та 

благоустрою. 

Чуприна О.А. 

12. Про роботу зі зверненнями громадян. Калашнік С.О. 

13. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

14. Про стан складання протоколів за 

адміністративні правопорушення 

уповноваженими посадовими особами. 

Калашнік С.О. 

15. Про відзначення міськими, обласними та 

державними нагородами. 

Калашнік С.О. 

16. Про стан інформування населення міста. Дорота С.С. 

17. Про засади внутрішньої політики. Дорота С.С. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



16 

 

ІІ квартал 

1. Про фінансово-господарську діяльність 

підприємств, що перебувають у власності 

територіальної громади міста. 

Павленко І.О. 

2. Про стан розвитку малого бізнесу. Павленко І.О. 

3. Про проведення заходів до Дня міста. Чуприна О.А., Дорота С.С., 

Калашнік С.О.,  

Павленко І.О.,Угнічева Н.Д. 

4. Про підготовку заходів до Дня 

Чорнобильської трагедії. 

Угнічева Н.Д.,  

Чуприна О.А. 

5. Про підготовку до святкування Дня пам’яті 

та примирення  

Угнічева Н.Д.,  

Чуприна О.А. 

6. Про підготовку церемонії нагородження 

талановитої молоді «Твоє майбутнє, Горішні 

Плавні». 

Угнічева Н.Д. 

7. Про завершення навчального року у 

загальноосвітніх школах міста. 

Угнічева Н.Д. 

8. Про підготовку до святкування Дня захисту 

дітей. 

Угнічева Н.Д. 

9. Про організацію випускних вечорів у 

школах міста. 

Угнічева Н.Д. 

10. Про підготовку до святкування Дня 

Конституції. 

Угнічева Н.Д.,  

Калашнік С.О. 

11. Про ямковий ремонт міських доріг. Чуприна О.А. 

12. Про діяльність структурних підрозділів 

виконкому щодо висвітлення діяльності 

органів виконавчої влади та наповнення 

змістовною і оперативною інформацією веб-

сайту. 

Дорота С.С. 

13. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

ІІІ квартал 

1. Про підготовку заходів до Дня металурга. Чуприна О.А.,  

Угнічева Н.Д. 

2. Про підготовку заходів до Дня української 

державності 

Угнічева Н.Д. 

3. Про підготовку заходів до Дня Державного 

Прапора та Дня Незалежності України. 

Дорота С.С., Чуприна О.А., 

Калашнік С.О., Угнічева Н.Д, 

Павленко І.О.  

4. Про підготовку до Дня знань. Угнічева Н.Д. 

5. Про підготовку до святкування річниці 

визволення Полтавщини та форсування 

Дніпра. 

Угнічева Н.Д. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17 

 

6. Про хід підготовки об’єктів житлово-

комунального господарства до 

опалювального сезону 2023-2024 рр. 

Чуприна О.А. 

7. Про роботу зі зверненнями громадян. Калашнік С.О. 

8. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

ІV квартал 
1. Про підготовку заходів до Дня захисників та 

захисниць України. 

Угнічева Н.Д.,  

Калашнік С.О. 

2. Про виконання умов контрактів, що укладені 

з директорами комунальних підприємств. 

Павленко І.О. 

3. Про результати перевірок фінансово-

господарської діяльності комунальних 

підприємств, установ, закладів. 

Павленко І.О. 

4. Про організацію заходів до відзначення 

роковин Голодомору 1932-1933 рр. в 

Україні. 

Угнічева Н.Д. 

5. Про підготовку заходів до Дня Гідності та 

Свободи. 

Угнічева Н.Д. 

6. Про підготовку заходів до Дня 

першопрохідців. 

Угнічева Н.Д. 

7. Про епідемічну ситуацію щодо 

захворюваності на грип, ОРВІ, COVID-19. 

Угнічева Н.Д. 

8. Про підготовку до святкування Дня 

Св. Миколая, Нового року та Різдва 

Христового. 

Угнічева Н.Д. 

9. Про формування програми капітального 

будівництва об’єктів на 2024 рік за рахунок 

бюджету розвитку. 

Чуприна О.А. 

10. Про виконання заходів з благоустрою міста 

та капітального ремонту і реконструкції 

об’єктів ЖКГ. 

Чуприна О.А. 

11. Про влаштування Новорічної ялинки. Чуприна О.А. 

12. Про планування роботи виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області. 

Калашнік С.О. 

13. Про підготовку до Дня місцевого 

самоврядування. 

Калашнік С.О. 

14. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

15. Про формування кадрового резерву у 

виконавчих органах місцевого 

самоврядування. 

Чуприна О.А., Дорота С.С., 

Калашнік С.О.,  

Павленко І.О.,  

Угнічева Н.Д. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



18 

 

16. Про роботу над бюджетом 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади. 

Павленко І.О.,  

Чуприна О.А.,  

Угнічева Н.Д.,  

Калашнік С.О. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  

документування та контролю                                                      Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



19 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Проведення організаційно-масових заходів 
 

№ 
пп. 

Зміст заходу Відповідальні виконавці 

1. Апаратна нарада (двічі на місяць). Биков Д.Г. 

2. Апаратна нарада керівників комунальних 

служб і підприємств міста (щопонеділка). 
Чуприна О.А. 

3. Засідання міської комісії з питань 

забезпечення своєчасності і повноти сплати 

податків та погашення заборгованості із 

заробітної плати, ЄСВ, стипендій та інших 

соціальних виплат; з питань виведення 

заробітної плати з тіньового сектору 

економіки та легалізації найманої робочої 

сили (за потребою). 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

4. Засідання комісії з вирішення питань про 

надання разової грошової допомоги з 

бюджету територіальної громади (за 

потребою). 

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

5. Засідання комісії з питань захисту прав 

дитини (щосереди). 

Угнічева Н.Д. 

6. Засідання адміністративної комісії (двічі на 

місяць у четвер). 

Калашнік С.О. 

7. Засідання комісії з питань призначання 

(відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам (за 

потребою). 

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

8. Засідання постійних та тимчасових робочих 

органів (комісій, комітетів, координаційних 

рад, робочих груп тощо) (за потребою). 

Голови постійних та 

тимчасових робочих органів 

9. Апаратні наради з керівниками закладів 

культури і спорту (щомісяця). 

Унічева Н.Д., Зеленська І.І. 

10. Оперативна нарада начальника управління 

охорони здоров’я з керівниками 

комунальних некомерційних підприємств 

міста, міськими позаштатними фахівцями 

(щотижня). 

Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



20 

 

11. Медичні ради управління охорони здоров’я 

за підсумками роботи галузі охорони 

здоров’я (щоквартально). 

Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О.  

12. Забезпечення функціонального навчання та 

практичної підготовки осіб керівного складу 

та фахівців, діяльність яких пов’язана з 

організацією і здійсненням заходів з питань 

цивільного захисту (протягом року). 

Чуприна О.А. 

Великородний В.Л. 

13. Командно-штабні (штабні) та інші навчання 

та тренування органів управління 

цивільного захисту (протягом року). 

14. Міська ранкова зарядка «Руханка». Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

СІЧЕНЬ 
1. Розважальні та спортивні заходи з нагоди 

Нового Року та Різдва Христового. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.,  

Зеленська І.І., Брижань В.Г., 

Галаган Г.О. 

2. Виставка картин художниці Наталії Вітязь 

«Дарує казку акварель». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

3. Творчий капусник для учасників колективів 

ПК і Т «В ніч під старий Новий Рік». 

4. Чемпіонат міста з шахів серед чоловіків. 

5. Участь учнів Дитячої художньої школи у 

Всеукраїнському конкурсі творчості 

«Об’єднаймося ж, брати мої». 

6. ІІІ (обласний) етап Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О., 

7. Заходи до Дня пам’яті героїв Крут. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 
8. Заходи до Дня Соборності України. 

Святковий концерт творчих колективів 

ПКіТ. 

ЛЮТИЙ 
1. Заходи з нагоди Дня вшанування учасників 

бойових дій на території інших держав та    

33-ої річниці виводу військ з Афганістану (за 

окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Відбіркові тури мистецького фестивалю - 

конкурсу «Дніпрова хвиля». 

3. Участь учнів ПСМНЗ «Дитяча художня 

школа» в обласному конкурсі «Герої 

сьогодення – очима дітей». 

4. Спортивно-масовий захід «Герої 

спортивного року». 

5. Відкритий турнір з настільного тенісу 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



21 

 

6. І етап відбіркових змагань для участі у 

Спартакіаді «Повір у себе» серед дітей з 

інвалідністю 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

7. Чемпіонат міста з шахів серед чоловіків 

8. Спартакіада серед допризовної молоді 

9. Святкування Масляної (за окремим планом) 

10. Виставка археологічних знахідок 

військового часу «9-річна війна, що триває 

300 років» 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Безсмольна М.Г. 

11. Заходи до Дня Героїв Небесної Сотні Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 
Патріотична година «Я з Небесної Сотні» 

Акція «Ангели пам’яті» 

12. Спортивні змагання «Олімпійське лелеченя» Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  13. ІІІ (обласний) етап Всеукраїнського 

конкурсу-захист науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів МАН України 

14. Медична рада управління охорони здоров'я 

за підсумками роботи галузі за 2022 рік 

Угнічева Н.Д., Дудник В.О.  

БЕРЕЗЕНЬ 
1. Заходи до Міжнародного жіночого дня. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Заходи, присвячені пам’яті Т.Г. Шевченка 

(за окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Щербина Л.О., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

3. Спортивно-масові змагання «Тато, мама, я – 

спортивна сім’я» серед навчальних закладів 

міста. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

4. Виставка художника Андрія Кулика. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

5. Виставка авторських ляльок Тамари 

Пилипенко «Україно! Пісне моя!» 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

6. Вистава до Дня театру «Всі хлопчиська - 

дурні» (народний самодіяльний театр ПК і 

Т). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

7. Гала-концерт та церемонія нагородження 

переможців мистецького фестивалю-

конкурсу «Дніпрова хвиля». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

8. Участь учнів дитячої художньої школи у 

всеукраїнському конкурсі з образотворчого 

та декоративно-ужиткового мистецтва 

«Вижницька палітра». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



22 

 

9. Чемпіонат міста з бочча серед спортсменів з 

ураженням опорно-рухового апарату. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

10. 
Тиждень дитячої та юнацької книги. 

Угнічева Н.Д., 

Щербина Л.О. 

11. Засідання міського штабу по організації 

оздоровлення і відпочинку дітей та підлітків 

у літній період 2023 року. 

Угнічева Н.Д., 

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В. 

12. Заходи до Дня працівників ЖКГ та 

побутового обслуговування. 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б.  

13. Заходи в рамках двомісячника чистоти та 

озеленення. 

14. Проведення місячника до Всеукраїнського 

дня боротьби із захворюванням на 

туберкульоз (24 березня). 

Угнічева Н.Д.,  

Дудник В.О.  

КВІТЕНЬ 
1. Заходи до Дня сміху 

Концертна програма до Дня сміху 

«Сміхотерапія» 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Звітний концерт народного вокального 

колективу «Натхнення» 

 

3. Виставка картин «Майстерні художника»  

4. Заходи до Дня міста (за окремим планом): 

- зустріч з першопрохідцями (перегляд 

кінофільму, привітання від міської влади та 

керівництва ПрАТ «ПГЗК»). 

Биков Д.Г., Дорота С.С. 

Чуприна О.А.,  

Угнічева Н.Д.,  

Калашнік С.О., 

Зеленська І.І. 

5. Заходи до Дня Чорнобильської трагедії (за 

окремим планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Чернявська С.П., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О.  

6. Міський конкурс «Молодь обирає здоров'я». Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  
7. Змагання з легкої атлетики. 

8. Міські змагання з футболу. 

9. Виставка артефактів «Хрести України. 

Центр» (із колекції В. Векленка). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Звітний концерт колективу ПСМНЗ «Дитяча 

музична школа. 

11. Заходи до Дня здоров’я (легкоатлетичний 

пробіг). 

12. Відкритий чемпіонат міста з легкої атлетики. 

13. Кубок пам’яті МСМК О. Литвиненка з 

веслування на човнах «Дракон». 

14. Всеукраїнський турнір з дзюдо пам’яті 

В.О. Кікотя. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



23 

 

15. Обласна спартакіада допризовної молоді. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

16. Святкування Великодня (за окремим 

планом). 

Угнічева Н.Д., 

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В.,  

Зеленська І.І., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

17. Медична рада управління охорони здоров'я 

за підсумками роботи галузі за І квартал 2022 

року. 

Угнічева Н.Д., Дудник В.О.  

18. Робота призовної комісії. Дорота С.С.  

ТРАВЕНЬ 
1. Заходи до Дня пам’яті та примирення. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

Оробченко Т.В.,  

Чернявська С.П., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Заходи до Дня перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні (за окремим планом). 

3. Заходи до Дня матері: концертна програма 

«Моїй улюбленій Матусі». 

Угнічева Н.Д., 

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В.,  

Зеленська І.І., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

4. Заходи до Міжнародного дня сім’ї. 

5. Заходи до Дня вишиванки: патріотична акція 

«Одягнемо свій край у вишиванку» 

6. Урочиста церемонія нагородження 

талановитої та обдарованої молоді «Твоє 

майбутнє, Горішні Плавні». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Щербина Л.О., 

Оробченко Т.В. 

7. Урочисті заходи в закладах освіти міста до 

завершення навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

8. Інформаційно-розважальний заходи до Дня 

Європи. 

Угнічева Н.Д.,  

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В. 

9. Свято Останнього дзвоника. Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О. 

10. Місячник боротьби з тютюнопалінням. Угнічева Н.Д., Дудник В.О. 

Малигіна Н.Г., Ковпак А.В., 

Клімова І.М. 

11. Робота призовної комісії. Дорота С.С. 

12. Випускні вечори, вручення свідоцтв 

випускникам ПСМНЗ «Дитяча музична 

школа» та ПСМНЗ «Дитяча художня школа» 

(мала зала ПК і Т). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

 

 

 

 

 

 

 

13. «Клуб вихідного дня» у Парку культури і 

відпочинку (за окремим планом). 

14. Участь учнів ПСМНЗ «Дитяча художня 

школа» в обласному конкурсі дитячого 

малюнку «Світ навколо нас». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



24 

 

15. Виставка «Із української старовини (із 

фондів ПКМ ім. В. Кричевського)». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

 
16. Чемпіонат міста з міні-футболу серед команд 

аматорів, організацій та підприємств. 

17. Чемпіонат міста зі швидких шахів. 

18. Комплексні спортивні змагання пам’яті 

Почесного громадянина В.П. Мартиненка (за 

окремим планом). 

ЧЕРВЕНЬ 
1. Заходи до Міжнародного дня захисту дітей 

(за окремим планом):  

спортивно-масовий захід «Перемагайка»; 

звітний концерт зразкового циркового 

колективу «Шанс» та народного шоу-гурту 

«Дніпровські зорі» 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Оробченко Т.В.,  

Щербина Л.О.,  

Горбенко М.М., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Заходи до Дня медичного працівника. Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О., Зеленська І.І. 

3. Концертна програма до Дня батька Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

4. Випускні вечори в закладах загальної 

середньої освіти. Міське свято по врученню 

Золотих та Срібних медалей випускникам 

11-х класів 2023 року. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О. 

5. Заходи до Дня Конституції України (за 

окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.,  

Зеленська І.І., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

6. Виставка картин художниці Надії Нікітіної Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

7. Фотовиставка «Барви Полтавщини» членів 

Національної спілки фотохудожників 

України. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

8. «Клуб вихідного дня» у Парку культури і 

відпочинку (за окремим планом). 

9. Чемпіонат міста з баскетболу 3х3 

«стритбол». 

10. Чемпіонат міста з вітрильного спорту 

«Крейсерська регата юнг». 

11. Чемпіонат міста з баскетболу. 

12. Чемпіонат міста з пляжного волейболу серед 

команд аматорів, організацій та 

підприємств. 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



25 

 

ЛИПЕНЬ 

1. Виставка «З архітектурних сторінок 

Горішніх Плавнів» до Дня архітектури 

України 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

2. Культурно-масові та спортивні заходи до 

Дня працівників металургійної та 

гірничодобувної промисловості (за окремим 

планом). 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І.  

3. Медична рада управління охорони здоров'я 

за підсумками роботи галузі за 6 місяців 

2023 року. 

Угнічева Н.Д., Дудник В.О. 

4. Заходи до Дня української державності (за 

окремим планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

5. «Клуб вихідного дня» у Парку культури і 

відпочинку (за окремим планом). 

6. Вітрильна регата крейсерських яхт, 

присвячена «Дню металурга». 

7. Чемпіонат міста зі спортивної рибної ловлі, 

присвячений Дню рибалки. 

8. Відкритий чемпіонат міста з футболу. 

9. Гастрономічно-фольклорний фестиваль до 

Дня рибалки «Рибацький розгуляй» в 

с. Келеберда. 

Угнічева Н.Д.,Зеленська І.І., 

Галаган Г.О. 

СЕРПЕНЬ 
1. Заходи до Міжнародного Дня молоді. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І, 

Оробченко Т.В. 

2. Заходи з нагоди відзначення 32-ої річниці 

Незалежності України та Дня Державного 

Прапора (за окремим планом). 

Биков Д.Г., Дорота С.С., 

Угнічева Н.Д.,Зеленська І.І.,  

Оробченко Т.В., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

3. Серпнева конференція педагогічних 

працівників. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

4. Виставка картин місцевих художників 

«Іриси» 

Угнічева Н.Д., 

Зелегнська І.І. 

5. Заходи до Дня пам’яті захисників України. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 6. «Клуб вихідного дня» у Парку культури і 

відпочинку (за окремим планом). 

7. Чемпіонат міста з настільного тенісу (за 

окремим планом). 

8. Чемпіонат міста з пляжного волейболу (за 

окремим планом). 

9. Відкрита вітрильна регата серед 

крейсерських яхт, присвячена Дню 

Незалежності України. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



26 

 

10. Заходи з нагоди святкування Дня села 

Солошине. 
Галаган Г.О. 

ВЕРЕСЕНЬ 
1. Урочисті заходи в закладах освіти до Дня 

знань. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О., 

Зеленська І.І., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Свято першого дзвоника. Театралізоване 

свято для першокласників. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О., 

Зеленська І.І. 

3. Заходи до Дня підприємця. Павленко І.О. 

4. Міжмузейний проект «Український оберіг» Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

5. Заходи до Дня фізичної культури і спорту: 

- Відкритий чемпіонат міста з футболу; 

- Відкритий командний чемпіонат міста з 

настільного тенісу; 

- Спортивно-масовий захід для людей з 

інвалідністю «Крокуємо вперед»; 

- Чемпіонат міста з шахів (бліц) тощо. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Щербина Л.О. 

6. Святкові заходи до Дня села та з нагоди 

визволення від нацистських загарбників 

с. Дмитрівка та с. Кияшки. 

Брижань В.Г., Зеленська І.І. 

7. Святкові заходи до Дня села та з нагоди 

визволення від нацистських загарбників 

с. Салівка та с.  Келеберда. 

Галаган Г.О., Зеленська І.І. 

8. Культурно-масові заходи, присвячені 80-ї 

річниці вигнання нацистів із Полтавщини (за 

окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

9. Вшанування пам’яті воїнів-залізничників. Брижань В.Г. 

Зеленська І.І. 

10. Патріотична мандрівка «Україна – земля 

героїчного народу» до Дня Партизанської 

слави. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

11. Патріотична мандрівка «Ніколи не 

забудемо» до 80-ї річниці вигнання нацистів 

із Полтавщини та форсування Дніпра. 

12. Бібліознайомство «Усі шляхи ведуть до 

бібліотеки» до Всеукраїнського дня 

бібліотек. 

13. «Клуб вихідного дня» у Парку культури і 

відпочинку (за окремим планом). 

14. Чемпіонат міста з баскетболу серед команд 

трудових колективів організацій та 

підприємств. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



27 

 

15. Фінал чемпіонату Полтавської області з 

шахів серед чоловіків. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

ЖОВТЕНЬ 
1. Заходи до Міжнародного дня громадян 

похилого віку.  

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

2. Участь у масових спортивних заходах 

«Спорт для всіх – радість життя» з нагоди 

Дня людей похилого віку. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

3. Персональна виставка картин Світлани 

Галки 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

4. Заходи до Дня працівників освіти. Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  5. Змагання з легкоатлетичного кросу. 

6. Загальноміське спортивне свято «Малі 

паростки великого спорту». 

7. Захист проектів учнівського самоврядування 

«Ми віримо в гарне майбутнє». 

8. Всеукраїнський місячник шкільних 

бібліотек. 

9. Відзначення Міжнародного дня музики. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 10. Відзначення Дня художника. 

11. Заходи до Дня захисників та захисниць 

України, Покрови Пресвятої Богородиці та  

українського козацтва (за окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., Галаган Г.О., 

Брижань В.Г. 

12. Історична онлайн-подорож «Нація 

нескорених: від козацтва до сьогодення» до 

Дня захисника і захисниць України 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

 

13. Заходи з нагоди 79-ої річниці вигнання 

нацистів з України. 

14. Година пам’яті «Пам’ятаємо, Славимо. 

Вшановуємо»   

15. Концертна програма колективів ПК і Т з 

нагоди відкриття театрального сезону 

16. Чемпіонат міста з шахів серед аматорів. 

17. Чемпіонат міста зі спортивної рибної ловлі. 

18. Відкрита вітрильна регата серед 

крейсерських яхт «Закриття сезону». 

19. Проведення місячника по боротьбі з 

венеричними захворюваннями. 

Угнічева Н.Д.,  

Дудник В.О. 

20. Робота призовної комісії.  Дорота С.С.  

ЛИСТОПАД 
1. Заходи до Дня працівника соціальної сфери. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Чернявська С.П.  

2. Заходи до Дня української писемності та 

мови. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Щербина Л.О.,  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



28 

 

3. Конкурс педагогічної майстерності 

«Учитель року – 2024». 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О. 

4. ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів. 

5. Обласні змагання з боротьби дзюдо. 

6. Міські змагання з футзалу. 

7. Урочистості до Всеукраїнського дня 

працівників культури та майстрів народного 

мистецтва. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., Галаган Г.О., 

Брижань В.Г. 

8. Звітний концерт зразкового шоу-гурту 

«Парне молоко» та ансамблю сучасного 

танцю «Topbodydance». 

9. Заходи до Дня працівників сільського 

господарства. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

10. Заходи до Дня Гідності та Свободи: 

патріотичний калейдоскоп «За честь, за 

волю, за українську долю». 

11. Святкові заходи, присвячені до Дня 

першопрохідців (за окремим планом). 

12. Заходи, приурочені 90-ій річниці 

Голодомору 1932-1933 рр. в Україні: 

історичний екскурс «Гіркі жнива». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

13. Відкритий чемпіонат області з плавання 

серед спортсменів з інвалідністю пам’яті 

О.В. Дяченка. 

14. Відкритий чемпіонат області з плавання 

серед спортсменів з інвалідністю. 

15. Чемпіонат міста з волейболу серед команд 

трудових колективів організацій та 

підприємств. 

ГРУДЕНЬ 

1. Місячник до Всесвітнього Дня боротьби зі 

СНІДом. 

Угнічева Н.Д., Дудник В.О., 

Оробченко Т.В.,  

Щербина Л.О., Зеленська І.І 

2. Заходи до Міжнародного дня осіб з 

інвалідністю: турнір «Переможець» 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Чернявська С.П.  

3. Заходи, присвячені Дню Збройних сил 

України. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

4. Заходи до Дня працівників місцевого 

самоврядування. 

Биков Д.Г., Калашнік С.О.,  

Зеленська І.І. 

5. Заходи до Дня вшанування учасників 

ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Чернявська С.П. 

6. 
Всеукраїнська акція «16 днів проти 

насильства». 

Угнічева Н.Д., 

Щербина Л.О., Дудник В.О. 

Оробченко Т.В.,  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



29 

 

7. Міський конкурс-захист науково-

дослідницьких робіт учнів-членів МАН 

України. 

Угнічева Н.Д., 

Щербина Л.О. 

8. ІІ етап Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді  

ім. Т. Шевченка. 

9. ІІ етап Міжнародного конкурсу з української 

мови імені Петра Яцика. 

10. Міський конкурс «Юний математик». 

11. Міська науково-практична конференція 

«Профорієнтація: вчора, сьогодні, завтра». 

12. Привітання багатодітних родин, дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського 

піклування з Новим роком. 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д., 

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В., 

Щербина Л.О.  

13. Заходи, присвячені Дню Збройних сил 

України. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

14. Святкова виставка учнівських робіт до Дня 

Святого Миколая та Нового року. 

15. Робота резиденції Пана Морозенка 

16. Новорічні дитячі ранки. 

17. Відкриття Новорічної ялинки. Биков Д.Г., Зеленська І.І.  

18. Новорічні святкові концерти. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  

документування та контролю                                                Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



30 

 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Інформування населення про діяльність виконавчих органів  
 

№ 
пп. 

Теми інформування Відповідальні виконавці 

1. Пресконференції міського голови з актуальних 

питань життєдіяльності територіальної 

громади(2 рази на місяць). 

Биков Д.Г.,  

Шеремет С.О.  

2. Висвітлення діяльності депутатів міської ради, 

обласної ради (щомісячно). 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

3. Висвітлення діяльності виконавчих органів 

міської ради. 

Калашнік С.О., 

Шеремет С.О. 

4. Про найбільш актуальні питання, порушені 

громадянами в зверненнях (щоквартально). 

Калашнік С.О.,  

Ященко Л.В.  

Про графіки проведення виїзних прийомів 

громадян керівництвом органів виконавчої 

влади (щоквартально). 

Про графіки проведення прийомів громадян 

керівництвом органів виконавчої влади (раз на 

рік). 

5. Про графіки проведення прийомів громадян у 

старостинських округах (раз на рік). 

6. Про графіки роботи постійно діючих прямих 

та «гарячих» телефонних ліній (щомісячно). 

7. Аналіз звернень, скарг, заяв громадян у 

самостійних виконавчих органах міської ради 

(щоквартально). 

Керівники виконавчих 

органів міської ради 

8. Про наявність вакантних посад у виконавчих 

органах міської ради, на які оголошено 

конкурс. 

Калашнік С.О., 

Ковальчук Ю.О. 

9. Про спортивне життя територіальної громади 

(згідно з планом спортивних заходів). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

10. Про реалізацію заходів, спрямованих на 

реалізацію молодіжної політики, підтримки 

сім’ї, забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків (згідно з 

планом заходів). 

Угнічева Н.Д.,  

Горбенко М.М., 

Оробченко Т.В.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



31 

 

11. Про соціально-економічний розвиток 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади (щоквартально). 

Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

12. Про діяльність малого бізнесу (щоквартально). 

13. Про можливість придбання житла 

громадянами на пільгових умовах (за 

потребою). 

Павленко І.О., 

Киричок І.О. 

14. Про величину опосередкованої вартості 

наймання (оренди) житла (щоквартально). 

Павленко І.О., 

Киричок І.О. 

15. Про розгляд питань щодо гуртожитків міста 

(за потребою). 

16. Про результати діяльності наглядової ради з 

питань розподілу і утримання житла у 

гуртожитках та використання гуртожитків і 

прибудинкових територій (щоквартально). 

17. Про результати діяльності наглядової ради у 

сфері розподілу соціального житла 

(щоквартально). 

18. Оголошення про конкурс з відбору суб'єктів 

оціночної діяльності (за потребою). 

19. Про проведення щорічного моніторингу 

доходів громадян, які перебувають на 

соціальному квартирному обліку та членів їх 

сімей, а також доходів наймачів соціального 

житла і членів їх сімей, що проживають разом 

з ними (щорічно). 

20. Про діяльність Центру надання 

адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

за І та ІІ півріччя (щопівроку). 

Павленко І.О., 

Нестеренко С.Г. 

21. Актуальні питання цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи (щоквартально). 

Великородний В.Л., 

Бородай Л.А. 

22. Про стан травматизму невиробничого 

характеру по Горішньоплавнівській міській 

територіальній громаді (щоквартально). 

Борисевич О.В. 

23. 
Про дії населення в умовах надзвичайних 

ситуацій воєнного характеру (щоквартально) 

Великородний В.Л.,  

Борисевич О.В.,  

Бородай Л.А. 

24. Про демографічні показники та показники 

здоров'я населення міста (щоквартально). 

Угнічева Н.Д.,  

Дудник В.О. 

І квартал 

1. Про виконання бюджетних програм, у тому 

числі досягнення цілей державної політики у 

відповідній сфері діяльності, формування 

Павленко І.О.,  

Говорун А.І.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



32 

 

та/або реалізацію якої забезпечує фінансове 

управління Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, у 

межах бюджетних програм за 2022 рік, та 

оголошення про час та місце проведення 

публічного представлення такої інформації. 

2. Про затвердження Програми управління 

боргом міського бюджету за 2022 рік. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І.  
3. Про виконання бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади за 2022 рік. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

4. Про затвердження Програми управління 

боргом бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

Павленко І.О., 

Говорун А.І.  

5. Про функціонування закладів дошкільної 

освіти міста в 2023 році.  

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

6. Про вступну кампанію до закладів вищої 

освіти в 2023 році. 

7. Про державні соціальні допомоги сім’ям з 

дітьми.  

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

8. Порядок обліку внутрішньо переміщених осіб 

9. Професійна реабілітація осіб з інвалідністю. 

10. Про профілактичні заходи по недопущенню 

розповсюдження Covid-19 серед населення 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади. 

Угнічева Н.Д.,  

Дудник В.О. 

11. Заходи по профілактиці та лікуванню грипу та 

гострих респіраторних інфекцій. 

12. Інформування населення про пакети 

гарантованих медичних послуг на первинному 

та вторинному рівнях надання медичної 

допомоги з 01 січня 2023 року. 

13. Про організацію та проведення міського 

фестивалю дитячої творчості «Дніпрова 

хвиля». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

14. Про відзначення Шевченківських свят. 

15. Звіт про роботу архівного відділу виконкому за 

2022 рік. 

Калашнік С.О., 

Пліндова Т.В. 

16. Про проведення місячника до Всеукраїнського 

дня боротьби із захворюванням на туберкульоз. 

Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О. 

17. Динаміка захворюваності, госпіталізації, 

смертності на Covid-19. 

Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О. 

18. Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



33 

 

Про міський бюджет на 2023 рік. Павленко О.І.,  

Говорун А.І. 

Актуальні питання життєдіяльності 

територіальної громади. 

Биков Д.Г. 

Про роботу галузі соціального захисту 

населення за підсумками року. 

Биков Д.Г.,  

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

Підсумки роботи за рік, перспективи розвитку 

та удосконалення роботи медичної галузі міста. 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д. 

Дудник В.О. 

ІІ квартал 

1. Про організацію літнього оздоровчого періоду 

в закладах дошкільної освіти 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

2. Про завершення 2022-2023 навчального року. 

3. Про роботу пришкільних таборів. 

4. Про комплектацію закладів дошкільної освіти  

міста в 2023 році. 

5. Про державні соціальні допомоги сім’ям з 

дітьми. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П. 

6. Про порядок забезпечення осіб з інвалідністю 

засобами реабілітації. 

7. Про надання щорічної грошової допомоги до 

5 травня. 

8. Профілактика гострих отруєнь грибами. 

Перша допомога при отруєннях. 

Угнічева Н.Д.,  

Дудник В.О. 

9. Про проведення місячника боротьби з 

тютюнопалінням. 

10. Гострі кишкові інфекційні захворювання. 

Симптоми. Перша долікарська допомога. 

Профілактика. 

11. Про організацію та підготовку заходів до Дня 

міста. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

12. Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про організацію змістовного культурного 

дозвілля та реалізацію державної культурної 

політики в місті. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

Про підсумки опалювального періоду. Биков Д.Г., Чуприна О.А, 

Василюк П.Б. 

Оздоровлення дітей в літній період. Биков Д.Г., Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

Актуальні питання життєдіяльності 

територіальної громади. 

 

 

Биков Д.Г. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



34 

 

ІІІ квартал 
1. Про наповнюваність закладів дошкільної 

освіти міста та задоволення потреб населення 

щодо влаштування до них дітей. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

2. Про початок навчального року в закладах 

загальної середньої, позашкільної та  

дошкільної освіти міста. 

3. Про готовність освітньої галузі міста до нового 

2023-2024 навчального року. 

4. Про формування мережі шкіл та класів у них 

на 2023-2024 навчальний рік. 

5. Про виконання бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади за перше півріччя 2023 року. 

Павленко І.О.,  

Говорун А.І. 

6. Порядок надання субсидій на житлово-

комунальні послуги, тверде паливо та 

скраплений газ. 

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

7. Про державні соціальні допомоги сім’ям з 

дітьми. 

8. Порядок виплати адресної допомоги 

внутрішньо переміщених осіб 

9. Про організацію святкових заходів до Дня 

незалежності України та Дня Державного 

прапора. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

10. Про набір учнів у школах естетичного 

виховання, до колективів ПК і Т. 

11. Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про актуальні питання життєдіяльності міста. Биков Д.Г. 

Про готовність освітньої галузі міста до нового 

навчального року. 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д. 

Щербина Л.О. 

Про готовність спортивних шкіл до нового 

навчального року та результати виступів 

спортсменів на змаганнях різних рівнів. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

Актуальні питання життєдіяльності 

територіальної громади 

Биков Д.Г. 

ІV квартал 

1. Про результати працевлаштування 

випускників 9-х та 11-х класів шкіл міста. 

Угнічева Н.Д.,  

Щербина Л.О.  

2. Про організацію та проведення Новорічних 

свят. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Горбенко М.М. 

3. Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

Павленко І.О.,  

Говорун А.І. 

4. Про державні соціальні допомоги сім’ям з 

дітьми. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



35 

 

5. Про завершення виплати пільг готівкою на  

тверде паливо та скраплений газ. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П. 

6. Виплата компенсацій особам з інвалідністю за 

невикористане санаторно-курортне лікування. 

7. Про проведення місячника по боротьбі з 

венеричними захворюваннями. 

Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О. 

8. Про проведення місячника до Всесвітнього 

дня боротьби зі СНІДом в Україні. 

9. Про святкування Дня українського козацтва, 

Покрови Пресвятої Богородиці та захисників і 

захисниць України. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

10. Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О.  

Про підготовку до нового опалювального 

періоду 

Биков Д.Г., Чуприна О.А, 

Василюк П.Б. 

Про заняття дітей у школах естетичного 

виховання та у творчих колективах ПК і Т.  

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д. 

Зеленська І.І. 

Підсумки соціально-економічного розвитку 

м. Горішні Плавні за 2023 рік. 

Биков Д.Г., Павленко І.О., 

Пятіна В.М. 

Про міський бюджет на 2024 рік. Биков Д.Г., Павленко І.О., 

Говорун А.І. 

Актуальні питання життєдіяльності 

територіальної громади. 

Биков Д.Г. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  

документування та контролю                                                 Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



36 

 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Робота з добору, розстановки та навчання кадрів 
 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Відповідальні 

виконавці 
1. Забезпечення якісного відбору кандидатур на 

заміщення вакантних посад посадових осіб 

органів місцевого самоврядування (за потребою) 

Калашнік С.О., 

Ковальчук Ю.О. 

2. Атестація посадових осіб місцевого 

самоврядування (за окремим планом) 

Дорота С.С.,  

Ковальчук Ю.О. 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення                                 Юлія КОВАЛЬЧУК 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



37 

 

Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Робота зі зверненнями громадян 
 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Відповідальні 

виконавці 
1. Проведення особистого прийому 

громадян міським головою, першим 

заступником, заступниками міського 

голови, керуючим справами виконкому, 

секретарем міської ради. 

Згідно з 

графіком 

Биков Д.Г.,  

Чуприна О.А.,  

Павленко І.О., 

Угнічева Н.Д., 

Калашнік С.О., 

Дорота С.С., 

Ященко Л.В. 

2. Проведення виїзних прийомів громадян 

міським головою, першим заступником 

та заступниками міського голови. 

Згідно з 

графіком 

Керівництво 

виконкому; 

Ященко Л.В. 

3. Організаційно-технічне забезпечення 

виїзних прийомів керівництва 

Полтавської ОДА. 

Згідно з 

графіком 

Ященко Л.В. 

4. Проведення особистого прийому 

громадян у старостинських округах 

Горішньоплавнівської міської ради. 

Згідно з 

графіком 

Старости 

старостинських 

округів 

5. Робота постійно діючих прямих 

телефонних ліній в органах виконавчої 

влади. 

Щомісячно 

згідно з 

графіком 

Керівники 

виконавчих 

органів міської 

ради,  

Ященко Л.В. 

6. Робота «гарячих» телефонних ліній в 

органах виконавчої влади. 
Згідно з 

графіком 

Чуприна О.А.,  

Павленко І.О., 

Угнічева Н.Д., 

Калашнік С.О., 

Ященко Л.В. 

7. Проведення перевірок стану роботи 

виконавчих органів міської ради, 

організацій з виконання ЗУ «Про 

звернення громадян» та Указу 

Президента України від 07.02.2008 № 

109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування». 

Згідно з 

графіком 

Ященко Л.В. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



38 

 

8. Проведення засідань постійно діючої 

комісії з питань розгляду звернень 

громадян. 

За потребою  

Биков Д.Г., 

Ященко Л.В. 

9. Проведення Дня контролю за 

виконанням доручень, наданих 

виконкому за результатами розгляду 

звернень громадян органами влади 

вищого рівня. 

За потребою  

Биков Д.Г., 

Ященко Л.В. 

10. Особисте звітування керівників 

управлінь та відділів з питань роботи зі 

зверненнями громадян перед міським 

головою. 

Згідно з 

графіком 

Керівники 

управлінь та 

відділів, 

Ященко Л.В. 

 

 

 

 

Завідувач сектору роботи  

зі зверненнями громадян                                                                       Лілія ЯЩЕНКО 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



39 

 

Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Організація та здійснення контролю за виконанням документів 
 

№ 
пп. 

Перелік питань 
Термін 

виконання 
Відповідальні 

виконавці 
І. Здійснення технічного контролю за терміном виконання розпоряджень 

голови Полтавської облдержадміністрації 
1. Розпорядження № 136 від 28.04.2011 р. 

«Про заходи щодо поліпшення 

становища осіб з вадами зору». 

До 01 грудня Чернявська С.П. 

Жеглата Н.Я. 

2. Розпорядження № 257 від 15.06.2016 р. 

«Про забезпечення інформування 

населення» 

Щомісячно до 

05 числа 

Шеремет С.О. 

3. Розпорядження № 542 від 17.11.2016 р. 

«Про результати пілотного Проекту 

«Оцінка ситуації щодо забезпечення 

доступу осіб з інвалідністю до 

виборчих дільниць та політичних 

процесів в Україні». 

Щороку  

до 10 грудня 

/п.6/ 

Шкопотко М.М. 

4. Розпорядження № 88 від 08.02.2017 р. 

«Про активізацію в області роботи по 

легалізації заробітної плати та 

зайнятості населення». 

Щоквартально 

до 10 числа 

Чернявська С.П. 

5. Розпорядження № 160 від 22.03.2017 

«Про План заходів щодо забезпечення 

громадян, які постраждають на рідкісні 

(орфанні) захворювання , лікарськими 

засобами та відповідними харчовими 

продуктами для спеціального 

дієтичного харчування за рахунок 

місцевих бюджетів» 

Щоквартально 

до 15 числа 

Дуднік В.О. 

6. Розпорядження № 67 від 29.01.2018 

«Про організацію радіаційного і 

хімічного спостереження в області» 

Кожні 3 роки 

до 01.03 

Великородний В. 

7. Розпорядження № 359 від 24.04.2018 

«Про затвердження Плану спроможної 

мережі надання первинної медичної 

допомоги Полтавської області 

Щоквартально 

до 10 числа 

Дуднік В.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



40 

 

8. Розпорядження № 773 від 03.09.2018 

«Про внесення змін до розпорядження 

голови ОДА від 12.12.2003 №541. 

Щороку до 

05.01 

Зеленська І.І 

9. Розпорядження № 163 від 26.03.2020р. 

«Про заходи щодо дотримання режиму 

роботи суб’єктами господарювання у 

період карантину на території області». 

Щочетверга Золотова С.О. 

10. Розпорядження № 348 від 06.07.2020 р. 

«Про продовження проведення 

технічної інвентаризації  захисних 

споруд цивільного захисту на території 

області». 

Щорічно до 

01.11 

Великородний В. 

11. Розпорядження №124 від 19.02.2021 р. 

«Про План підготовки та проведення в 

області заходів з увічнення пам’яті 

захисників України на період до 2025 

року». 

Щорічно до 

01.1 

Зеленська І.І. 

12. Розпорядження №439 від 03.06.2021 

року «Про затвердження плану дій з 

реалізації Конвенції про право осіб з 

інвалідністю на період до 2025 р.в 

Полтавській області». 

Щоквартально 

до 10 числа 

Чернявська С.П. 

13. Розпорядження « 862 від 09.12.2021 

року «Про План заходів усунення 

порушень, виявлених під час 

державного фінансового аудиту 

місцевих бюджетів на території 

Полтавської області». 

Щоквартально 

до 10 числа 

Говорун А.І. 

14. Розпорядження №70 від 17.02.2022 

року «Про щорічний орієнтовний обсяг 

заготівлі донорської крові». 

Щорічно до 

01 березня 

Дудник В.О. 

ІІ. Здійснення контролю за терміном виконання рішень  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

1. Рішення виконкому № 660 від 

27.09.2011 року «Про створення 

пунктів видачі засобів радіаційного та 

хімічного захисту». 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Великородний В. 

2.  Рішення виконкому № 659 від 

27.09.2011 р. «Про створення 

консультаційних пунктів з питань ЦЗ 

при комунальних житлово-

експлуатаційних підприємствах міста». 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Великородний В. 

3. Рішення виконкому № 472 від 

26.08.2014 р. «Про затвердження 

порядку проведення евакуації 

Доки не мине 

потреба 

Павленко І.О. 

Великородний В. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



41 

 

населення м. Комсомольська у разі 

загрози виникнення або виникнення 

НС техногенного та природного 

характеру». 

4. Рішення виконкому № 475 від 

26.08.2014 р. «Про збірні пункти 

евакуації». 

Доки не мине 

потреба 

Павленко І.О. 

Великородний В. 

5. Рішення виконкому № 202 від 

07.08.2020 р. «Про виділення коштів з 

резервного фонду бюджету  

Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної  територіальної громади на 

харчування медичних працівників, які 

ліквідовують наслідки медико-

біологічної надзвичайної ситуації 

природного характеру, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2». 

Доки не мене 

потреба 

Чуприна О.А. 

Великородний В. 

6. Рішення  виконкому № 4 від 19.01.2021 

«Про запровадження послуги з 

патронату над дитиною на території 

Горішньоплавнівської територіальної 

громади». 

Доки не мине 

потреба 

Угнічева Н.Д. 

Горбенко М.М. 

7. Рішення виконкому № 18 від 22.01.2021  

«Про створення сім’ї патронатного 

вихователя Лещенко Єви 

Олександрівни». 

Доки не мине 

потреба 

Угнічева Н.Д. 

Горбенко М.М. 

8. Рішення виконкому №75 від 22.03.2022 

«Про утворення Ради оборони 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади». 

Доки не мине 

потреба 

Ве6ликородний 

В.Л. 

9. Рішення виконкому №216 від 

18.10.2022 «Про продовження терміну 

перебування малолітніх дітей 

В'ячеслава Євсіна та Анастасії Євсіної в 

сім'ї патронатного вихователя» 

До 15.02.2023 Горбенко М.М. 

10. Рішення виконкому №217 від 

18.10.2022 «Про продовження терміну 

перебування  малолітньої дитини Алісії 

Шакун в сім'ї  патронатного 

вихователя» 

15.02.2023 Горбенко М.М. 

11. Рішення виконкому №242 від 

15.11.2022 «Про організацію роботи 

міської призовної комісії під час дії 

воєнного стану» 

Протягом 

воєнного 

стану 

Дорота С.С. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



42 

 

ІІІ. Здійснення контролю за терміном виконання розпоряджень міського 
голови із основної діяльності 

1. Розпорядження міського голови № 310 

від 26.06.2011р. «Про організацію 

кадрової роботи у виконавчих органах 

Комсомольської міської ради» 

Постійно Биков Д.Г. 

Ковальчук Ю.О. 

2. Розпорядження міського голови № 390 

від 06.08.2013р. «Про Доставку на 

територію Комсомольської міської 

ради документів нормованого 

забезпечення населення в особливий 

період» 

Постійно Биков Д.Г. 

Василюк П.Б. 

3. Розпорядження міського голови № 628 

від 25.12.2013 р. «Про затвердження 

Порядку зберігання документів і 

використання відомостей, зазначених у 

декларації про майно, доходи, витрати і 

зобов’язання фінансового характеру, 

суб’єктів декларування у виконавчому 

комітеті Комсомольської міської ради 

Полтавської області» 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Таран О.П. 

4. Розпорядження міського голови № 71 

від 19.02.2015 р «Про затвердження 

Плану відновлення систем 

протипожежного захисту будинків 

підвищеної поверховості в 

м. Комсомольську» 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Василюк П.Б. 

5. Розпорядження міського голови № 328 

від 07.11.2018 р. «Про поліпшення 

діяльності виконавчих органів  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області щодо здійснення  

делегованих повноважень» 

Доки не мине 

потреба 

Великородний В. 

Зеленська І.І. 

6. Розпорядження №46 від 20.02.2019 

«Про дотримання температурного 

режиму в будівлях бюджетних 

закладів, установ м. Горішні Плавні» 

Доки не мине 

потреба 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

7. Розпорядження №231 від 04.09.2019 

«Про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих 

даних» 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г., 

відповідальні 

виконавці 

8. Розпорядження №211-р/9дск від 

21.08.2019 «Для службового 

користування» 

Доки не мине 

потреба 

Чуприна О.А.  

Великородний В. 

9. Розпорядження №169 від 04.06.2021 р. 

«Про внесення змін у додаток 1 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Таран О.П. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



43 

 

розпорядження міського голови «Про 

набори відкритих даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих 

даних» № 231-р 04.09.2019» 

10. Розпорядження №331 від 22.11.2021 р. 

«Про призначення відповідальної 

особи за внесення інформації до 

електронної торгової системи щодо 

проведення земельних торгів» 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Шкопотко М.М. 

11. Розпорядження №50 від 04.03,.2022 р. 

«Про приведення Горішньоплав-

нівської міської ланки територіальної  

підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту у готовність до 

виконання завдань за призначенням в 

особливий період» 

Доки не мине 

потреба 

Великородний В. 

12. Розпорядження №60 від 23.03.2022 

«Про створення добровольчих 

формувань територіальної громади» 

Доки не мине 

потреба 

Великородний В. 

13. Розпорядження №81 від 28.04.2022 

«Про заходи щодо виплати громадянам 

компенсації витрат на розміщення  

внутрішньо переміщених осіб» 

Доки не мине 

потреба 

Киричок І.О. 

14. Розпорядження №193 від 28.09.2022 

року «Про поліпшення діяльності 

виконавчих органів Горішньоплавнів-

ської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області щодо 

здійснення делегованих повноважень. 

До 30.12.2023 Керівники 

виконавчих 

органів 

IV. Підготовка статистичних звітів до 
засідань виконавчого комітету. 

Щопівріччя Поденежна В.М., 

Шиян В.М. 

V. Підготовка та надання інформації 
про стан виконавської дисципліни.  

Два рази на 

місяць 

Поденежна В.М., 

Шиян В.М. 

VІ. Проведення Дня контролю з 
контролюючими посадовими 
особами. 

Щомісячно Поденежна В.М., 

Шиян В.М. 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  

документування та контролю                                                  Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



44 

 

Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

13.12.2022 № 274 

 

 

Діяльність з підготовки проєктів регуляторних актів 
 

№ 
п/п 

Вид і назва проектів, що 
розглядатимуться 

міською радою 
Ціль прийняття 

Відповідальні за 
розроблення 
проектів РА 

ІІ квартал 
1. Про затвердження Порядку 

розміщення зовнішньої 

реклами у межах населених 

пунктів 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади. 

Приведення місцевого 

нормативно-правового 

акта – рішення 

виконавчого комітету № 

596 від 26.12.2006 р. 

«Про Правила 

розміщення зовнішньої 

реклами у місті 

Комсомольську» у 

відповідність до діючого 

законодавства; 

створення єдиної 

цілісної впорядкованої 

структурованої та 

прозорої системи в 

галузі розміщення 

зовнішньої реклами у 

межах населених пунктів 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади  

Шкопотко М.М. 

ІV квартал 
2. Про затвердження Порядку 

розміщення вивісок на 

території населених 

пунктів 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади. 

Приведення місцевого 

нормативно-правового 

акта – рішення 52-ї сесії 

5 скликання від 

20.1.2020 р. «Про 

затвердження Порядку 

розміщення вивісок на 

території міста Горішні 

Плавні» у відповідність 

до діючого 

законодавства; 

Шкопотко М.М. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



45 

 

створення єдиної 

цілісної впорядкованої 

структурованої та 

прозорої системи в 

галузі розміщення 

вивісок на території 

населених пунктів 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади  

 

№ 
п/п 

Вид і назва проектів, що 
розглядатимуться 

виконавчим комітетом 
Ціль прийняття 

Відповідальні за 
розроблення 
проектів РА 

ІV квартал 

1. Про затвердження Порядку 

встановлення за 

погодженням з власниками 

зручного для населення 

режиму роботи об’єктів 

підприємств, установ та 

організацій сфери 

обслуговування (торгівлі, 

ресторанного 

господарства, побутового 

обслуговування) незалежно 

від форм власності, 

розташованих на території 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади. 

Приведення у 

відповідність місцевого 

нормативно-правового 

акта – рішення 

виконавчого комітету від 

22.03.2011р. № 373 «Про 

затвердження Порядку 

встановлення за 

погодженням з 

власниками зручного для 

населення режиму 

роботи об’єктів 

підприємств, установ та 

організацій сфери 

обслуговування 

(торгівлі, ресторанного 

господарства, 

побутового 

обслуговування) 

незалежно від форм 

власності, розташованих 

на території м. Горішні 

Плавні» 

Золотова С.О. 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                             Олена ТАРАН 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


